

Bydgoszcz, dnia 21.12.2023 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. jako Zamawiający w przetargu nieograniczonym „Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę naturalnej wody mineralnej średniozmineralizowanej gazowanej i niegazowanej - 108/FZ/2023” na rzecz KPEC Spółka z o. o. informuje, iż od jednego z uczestników postępowania wpłynęło zapytania:

Pytanie nr 1

Czy dostawy do Państwa magazynu będą odbywały się do pełnych palet (czyli 504 szt.)

Odpowiedź nr 1

Tak, dostawy będą odbywały się do pełnych palet oraz do ilości zgodnie z SIWZ część 2, punkt 3.

Pytanie nr 2

Czy magazyn posiada wózek widłowy a kurier rozładuje każdą paletę do poziomu „0” lub rampy .

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający jest w stanie rozładować pojazd.

Pytanie nr 3

Czy pod magazyn dojedzie ciągnik z naczepą „TIR”

Odpowiedź nr 3

Tak.

Z-ca Kierownika Działu
Zakład + Gospodarki Materiałowej

Jakub Kaszubiński